ПРОТОКОЛ №__
Общего собрания членов
Межрегиональной общественной организации
«Ассоциация учителей математики»
по созданию регионального отделения в городе _________________

Город ________________							«__» _________ 2015 года
Заседание начинает работу в __.__ (время) в _____________(место) по адресу:_______________________
Присутствовали:

1.
2.
3.
4.
n.

Повестка дня:
1. Об избрании Председателя и Секретаря Общего собрания;
2. О создании регионального отделения Межрегиональной общественной организации «Ассоциация учителей математики» в городе __________________ и принятии к руководству Устава Межрегиональной общественной организации «Ассоциация учителей математики»;
3. О выборах Правления регионального отделения Межрегиональной общественной организации «Ассоциация учителей математики» в городе __________________;
4. Об избрании Председателя Правления регионального отделения Межрегиональной общественной организации «Ассоциация учителей математики» в городе __________________;
5. О выборах контрольно-ревизионной комиссии регионального отделения Межрегиональной общественной организации «Ассоциация учителей математики» в городе __________________;
6. Об информировании Президиума Межрегиональной общественной организации «Ассоциация учителей математики» о создании регионального отделения Межрегиональной общественной организации «Ассоциация учителей математики» в городе __________________.

Слушали:
1. По первому вопросу: О выборах Председателя и Секретаря Общего собрания слушали ___________ (ФИО)

Постановили: Избрать Председателем Общего собрания - ____________ (ФИО), Секретарем - __________(ФИО)

Голосовали:
«за» - ________
«против» - _________
«воздержались» - ________

2. По второму вопросу: О создании регионального отделения Межрегиональной общественной организации «Ассоциация учителей математики» в городе __________________ и принятии к руководству Устава Межрегиональной общественной организации «Ассоциация учителей математики» слушали ___________ (ФИО)

Постановили: создать региональное отделение Межрегиональной общественной организации «Ассоциация учителей математики» в городе __________________ и руководствоваться в деятельности Уставом Межрегиональной общественной организации «Ассоциация учителей математики»

Голосовали:
«за» - ___________
«против» - ___________
«воздержались» - __________

3. По третьему вопросу: О выборах Правления регионального отделения Межрегиональной общественной организации «Ассоциация учителей математики» в городе __________________ слушали ___________ (ФИО)
Постановили: избрать членами Правления регионального отделения Межрегиональной общественной организации «Ассоциация учителей математики» в городе __________________ (в составе не менее 3-х человек):

1.
2.
3.

Голосовали:
«за» - _________
«против» - __________
«воздержались» - __________

4. По четвертому вопросу: Об избрании Председателя Правления регионального отделения Межрегиональной общественной организации «Ассоциация учителей математики» в городе __________________ слушали ___________ (ФИО)

Постановили: избрать Председателем Правления регионального отделения Межрегиональной общественной организации «Ассоциация учителей математики» в городе __________________  ___________ (ФИО).

Голосовали:
«за» - ________
«против» - ________
«воздержались» - _________

5. По пятому вопросу: О выборах Контрольно-ревизионной комиссии регионального отделения Межрегиональной общественной организации «Ассоциация учителей математики» в городе __________________ слушали ___________ (ФИО)

Постановили: избрать членами Контрольно-ревизионной комиссии регионального отделения Межрегиональной общественной организации «Ассоциация учителей математики» в городе __________________ (в составе не менее 2-х человек):

1.
2.
3.
n.

Голосовали:
«за» - _______
«против» - ________
«воздержались» - ________

6. По шестому вопросу: Об информировании Президиума Межрегиональной общественной организации «Ассоциация учителей математики» о создании регионального отделения Межрегиональной общественной организации «Ассоциация учителей математики» в городе __________________ слушали ___________ (ФИО)

Постановили: Проинформировать Президиум Межрегиональной общественной организации «Ассоциация учителей математики» о создании регионального отделения Межрегиональной общественной организации «Ассоциация учителей математики» в городе __________________

Голосовали:
«за» - _______
«против» - __________
«воздержались» - __________

Председатель
Общего собрания членов
Межрегиональной общественной организации
«Ассоциация учителей математики»
регионального отделения в городе ________				/____________/__________(ФИО)/

Секретарь
Общего собрания членов
Межрегиональной общественной организации
«Ассоциация учителей математики»
регионального отделения в городе ________				/____________/__________(ФИО)/